
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

«У БЕЛОГО ОЗЕРА» Г.ТОМСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

16.09.2024  № 209 
 
 

Об утверждении состава Научно-методической службы на 2024-2025 
учебный год 

 
 На основании Устава и Положения о Научно-методической службе 
МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Научно-методической службы учреждения на 
2024-2025 учебный год: 
Руководитель – Остапова Е.А., зам директора по НМР 
Члены Научно-методической службы: 

• Борисанова Н.В. 
• Васильева О.К. 
• Ибатулина Н.Н. 
• Карасева Н.Л. 
• Качина Т.В. 
• Маттис М.А. 
• Метелева А.П. 
• Рубан И.С. 
• Тайдонова М.В. 

2. Организовать заседания Научно-методической службы в 
соответствии с планом работы не реже 1 раза в месяц. 
3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор        Т.Н. Пазинич   
 
  



С приказом от ______________ № ________ ознакомлены:  
 

№ ФИО Дата Подпись 
1.  Борисанова Н.В.   
2.  Васильева О.К.   
3.  Ибатулина Н.Н.   
4.  Карасева Н.Л.   
5.  Качина Т.В.   
6.  Маттис М.А.   
7.  Метелева А.П.   
8.  Остапова Е.А.   
9.  Рубан И.С.   
10.  Тайдонова М.В.   

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «У БЕЛОГО ОЗЕРА» Г.ТОМСКА
	ПРИКАЗ



		2024-12-15T17:48:59+0700
	Пазинич Татьяна Николаевна




